São Paulo, 14 de agosto de 2002

RGL n.º 7202/01

Of. SGP n.º 5018/02

Senhor Governador

Cumpre-me levar ao conhecimento de Vossa Excelência que a Assembléia Legislativa na 54.ª Sessão Extraordinária, realizada em 13 de agosto de 2002, apreciou o veto parcial oposto ao Projeto de lei n.º 759/2001 pela Mensagem A-n.º 84/2002, de 24 de julho, mantendo-o, parcialmente, conforme o incluso Autógrafo n.º 25.396/V, ora remetido para os fins do artigo 28, § 7.º da Constituição do Estado.

O referido projeto de lei, de iniciativa do Deputado REYNALDO DE BARROS FILHO, dispõe sobre a pesca em águas superficiais de domínio do Estado e dá outras providências.

Receba Vossa Excelência os renovados protestos de minha alta estima e consideração.

WALTER FELDMAN

Presidente

A Sua Excelência

O Senhor Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes – CAPITAL

SGP/